
◆月額費用

32,000円

5,000円

15,000円

7,000円

15,000円

◆オプション料金

朝 食 400円

昼 食 500円

夕 食 500円

※概算

◆入居時にかかる費用

敷 金 (家賃2か⽉分) 64,000円

　もしくは、薬剤師・訪問看護をご利用ください。

　薬剤師・訪問看護利用を希望の方は、ケアマネジャーにご相談ください。

※生活保護受給者の方はご相談ください。

サービス付き高齢者住宅こぶし　料金表

令和2年10月1日現在

食 事 代

1か⽉(30⽇) 3⾷…42,000円

1か⽉(31⽇) 3⾷…43,400円

※服薬管理はいたしておりません。お薬は自己管理でお願いします。

家 賃

水 道 光 熱 費

共 益 費

状 況 把 握 ・ 生 活 相 談 費

暖 房 費 ※ 冬 期 (11 月 ～ 4 月 )

(冬期：116,000円〜）

1か⽉あたりの費⽤(オプション料⾦含む)…101,000円〜

㈱コミュニティ苫小牧


